Красноярский край
Боготольский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа  2024                       с. Юрьевка                                     № 22- п

Об утверждении проекта межевания территории
для размещения линейного объекта

          На основании обращения акционерного общества «Первая Башенная Компания» об утверждении проекта межевания территории, в соответствии со статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, администрация постановляет:
1) [bookmark: _GoBack] Утвердить проект межевания территории для размещения линейного объекта связи  - линия электропередач, расположенного  по адресу: т Красноярский край, Боготольский район, Боготольское сельское участковое лесничество «АО «Юрьевское» квартал 53, часть выдела 5,8,11,12,16,32,34 согласно приложения.
2) Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в спецвыпуске газеты «Земля Боготольская» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района Красноярского края (www.bogotol-r.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3) Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в спецвыпуске газеты «Земля Боготольская».
4)  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевского сельсовета                                         И.М. Леднева